吉林市水韵地下车位管理有限公司债权转让

通知

吉林市建龙房地产开发有限责任公司：刘亚莲、邹艳华等129人与吉林
市水韵地下车位管理有限公司分别签订了《债权转让协议》，协议约
定，刘亚莲、邹艳华等129人将其依据吉林市中级人民法院(2023)吉02民
终680号民事判决书对吉林市建龙房地产开发有限责任公司享有的债权
及相应权利，转让给吉林市水韵地下车位管理有限公司，从即日起你公
司作为债务人直接向吉林市水韵地下车位管理有限公司履行判决书确定
的义务。特此公告。 债权人：刘亚莲、邹艳华、肖放、温百祥、王曙
光、刘亚军、郑志宏、刘义、关贺、高虹、潘振葆、朴石振、邸放、
吕太、车焱、刘学臣、郭世颖、岳丘岠、王晶、赵伟楠、李云贵、
郑海、刘仲一、魏颖、沙薇、张艳、高秀玲、齐春、刘鎏、宋志刚、
郭素伸、刘芯宇、程誉漫、宋俭华、邵笑非、沈玉华、牟欣萍、张丽
清、吴亚庆、刘瑛、冯冶凌、蔡昕、曾日红、藏荔、孙庆安、杨虹、
王明华、王丽峰、何敏君、孙丽颖、刘丽霞、盛蕴荣、孙丽萍、王文
兴、王晓昌、徐玖、丛树江、李生、李迎辉、雷广茂、胡越娟、贾丽
娟、于静、邱有才、王波、于香珍、孙玉华、刘刚、郑锐、关凤廷、
张野、林梅、刘阳、刘会民、方志、王连鹏、王宏光、何淑芬、张贵
贤、金恩淑、王宝龙、彭月霞、金哲镇、赵佳怡、陈浩、刘丽萍、张志
义、黄韶华、宫晓光、赵军、王秀清、安文豪、王杨萃、张立、费鲁
菁、陈海平、马坚、宋慧英、李纪庚、于栩昌、刘飞、张欣秋、刘举、
郭玉新、鲁静波、杨春卉、何志伟、王英刚、王健鹏、王义、李庆云、

丁蕾、李季楠、张玲、赵勇、刘玲、张战、杨昌明、石瑞、邱影、庞枫
湘、孙月、赵彬、刘长海、宋孟义、王昕、齐特立、白元峰、陈建民
。

刊登日期：2024-4-15

本公告刊登在2024年04月15日

本公告从法治网、法治号下载